
1 
 

ЈКП “ Белоцрквански комуналац“ 

Хајдук Вељкова бр. 2 

Број: 322-09/2018-14 

Дана: 06.06.2018. године 

Б Е Л А   Ц Р К В А 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. члана 57. и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 

гласник РС“ 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Јавно комунално предузеће „Белоцрквански 

комуналац“ Бела Црква, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

На основу поступка јавне набавке мале вредности набавка горива - назив и 

ознака из општег речника набавке -  09100000 – горива, редни број ЈНМВ 7/2018, ЈKП 

„Белоцрквански комуналац“ Бела Црква у својству Наручиоца, донео је Одлуку о 

додели уговора на основу које су закључени Уговори о јавној набавци по партијама 

изабраним понуђачима МИЛЕТИЋ КОМЕРЦ Д.О.О. Шалудовац, Параћин и ЛУКОИЛ 

СРБИЈА А.Д. Београд. 

1. Уговорена вредност јавне набавке је: 

 - Партија 1:  3.983.333,00 динара без ПДВ-а 

 - Партија 2:     480.680,00 динара без ПДВ-а 

 - Партија 3:     119.320,00 динара без ПДВ-а 

2. Критеријум за доделу уговора – најнижа понуђена цена. 

3. Наручилац је у овом поступку примио две понуде за партије 1,2 и 3. 

Понуде су оцењене као благовремене и прихватљиве. 

4. Највиша понуђена цена износи: 

   - Партија 1:  3.687.600,00 динара без ПДВ-а 

   - Партија 2:     478.320,00 динара без ПДВ-а 

   - Партија 3:     120.660,00 динара без ПДВ-а 

   Најнижа понуђена цена износи: 

 - Партија 1:  3.574.500,00 динара без ПДВ-а 

   - Партија 2:     448.000,00 динара без ПДВ-а 

   - Партија 3:     120.660,00 динара без ПДВ-а 

 Датум доношења Одлуке о додели уговора  07.05.2018. године. 

5. Датум закључења уговора са изабраним понуђачем МИЛЕТИЋ КОМЕРЦ 

Д.О.О. за партије 1 и 2 је 30.05.2018 је године. 

6. Датум закључења уговора са изабраним ЛУКОИЛ СРБИЈА А.Д. за 

партију 3 је 31.05.2018 је године. 

7. Основни подаци о изабраном добављачун за партију 1 и 2:  

МИЛЕТИЋ КОМЕРЦ Д.О.О. Шалудовац, Параћин, матични број 

06397581, ПИБ 100940558      

8. Основни подаци о изабраном добављачу за партију 3: 

  ЛУКОИЛ СРБИЈА а.д.. Београд,матични број 07524951, ПИБ 100000830 



2 
 

9. Период важења уговора за партије 1 и 2 – до 30.05.2019. године односно 

до окончања уговорене услуге. 

10. Период важења уговора за партију 3 – до 31.05.2019. године односно до 

окончања уговорене услуге. 

11. Основ за измену Уговора – члан 12. Уговора о купопродаји горива. 

 

 

 

      М.П.             в.д. директора 

              Милица Витомиров

  


